Российская Федерация

Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2022 № 105
п. Пролетарий

О внесении изменений в Порядок применения целевых

статей расходов бюджета Пролетарского городского

поселения на 2022 год, утвержденный постановлением

Администрации Пролетарского городского посЕ пения

от 12.10.2021 № 241

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в Пролетарском городском поселении,

утвержденным решением Совета депутатов Пролетарского городского

поселения № 81 от 23.12.2016года, Администрация Пролетарского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок применения целевых статей расходов бюджета

Пролетарского городского поселения на 2022 год (далее - Порядок),

утвержденный постановлением Администрации Пролетарского городского

поселения от 12.10.2021 № 241 внести следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Порядка дополнить следующими направлениями

расходов, предназначенных для отражения расходов бюджета

Пролетарского городского поселения:

« - 75360 Организация работ, связанных с предотвращением влияния

ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики за счет

иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета

Новгородской области.

По данному направлению отражаются расходы бюджета на

организацию работ, связанных с предотвращением влияния ухудшения

экономической ситуации на развитие отраслей экономики за счет иных

межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета Новгородской

области;

- 72091 Приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС «Юность»

за счет субсидии, предоставленной из бюджета Новгородской области.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
поселения на приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС «Юность»

за счет субсидии, предоставленной из бюджета Новгородской области;

-72092 Приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС

«Железнодорожная 22» за счет субсидии, предоставленной из бюджета

Новгородской области.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

поселения на приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС

«Железнодорожная 22» за счет субсидии, предоставленной из бюджета
Новгородской области;

-2091 Приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС «Юность»,

в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета

Новгородской области.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

поселения на приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС «Юность»

в целях софинансирования, которых предоставля тся субсидия из бюджета

Новгородской области;

-52092- Приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС

«Железнодорожная 22», в целях софинансирования которых

предоставляется субсидия из бюджета Новгородской области.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

поселения на приобретение и установка дополнительных игровых элементов

оборудования для детской игровой площадки на территории ТОС

«Железнодорожная22», в целях софинансировани я которых предоставляется

субсидия из бюджета Новгородской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пролетарский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Пролетарского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Пролетарского городского поселения Д.Н.Гаврилов